Rua Coronel Aristiliano Ramos, 435 – Praça Getúlio Vargas – Centro – Fone: (47) 3331-6300 – CEP 89110-900 – Gaspar –SC
site: www.gaspar.sc.gov.br CNPJ 83.102.244/0001-02  e-mail:gabinete@gaspar.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

DECRETO 10.053, DE13 DE JULHODE 2021.

NOMEIA VICE-PRESIDENTE DA MESA
DIRETORADO CONSELHO MUNICIPAL DE
POLÍTICAS PÚBLICA SOBRE DROGAS – COMAD.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município de Gaspar, em seu artigo 72, com fundamento na Lei Complementar nº
108, de 08 de março de 2019,

DECRETA:

Art. 1ºFica nomeadoJAN CARLOS OTTOBELI, inscrito no CPF sob o
nº044.535.129-29, para exercer as funções de Vice-Presidente da Mesa Diretora do
Conselho Municipal de Políticas Pública sobre Drogas – COMAD.

Art. 2º Em razão da nomeação mencionada no artigo 1º deste Decreto, o

quadro previsto no artigo 2º do Decreto n.º 10.002, de 31 de maio de 2021, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º [...]

PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE
Rubiana Azambuja Proença dos

Santos
Representante governamental

Jan Carlos Ottobeli
Representante não Governamental

1ª SECRETÁRIO 2ª SECRETÁRIO
Denis Francis Valim

Representante governamental
Rafael Hostins Hausmann

Representante não Governamental
1° TESOUREIRO 2° TESOUREIRO

Tereza da Trindade
Representante Governamental

Jocenira das Graças Oliveira Waltrick
Representante não Governamental”

http://www.gaspar.sc.gov.br/

Rua Coronel Aristiliano Ramos, 435 – Praça Getúlio Vargas – Centro – Fone: (47) 3331-6300 – CEP 89110-900 – Gaspar –SC
site: www.gaspar.sc.gov.br CNPJ 83.102.244/0001-02  e-mail:gabinete@gaspar.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

Art. 3ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gaspar,13 de julhode 2021.

 KLEBER EDSON WAN-DALL

Prefeito do Município de Gaspar

http://www.gaspar.sc.gov.br/